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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 30 Masc., 100m Espalda Absoluto Masculino
02/07/2023 - 11:11 Resultados
MM 18 57.92 , JULEN PÉREZ ARBE SABADELL 21/07/2022
MM 17 58.81 , JULEN PÉREZ ARBE LAS PALMAS DE G.C. 04/08/2021
MM 16 1:00.50 , JULEN PÉREZ ARBE LAS PALMAS G.C. 15/02/2020
MM 15 1:00.79 , ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR BARCELONA 25/07/2014
RA 57.25 , DIEGO GIMENEZ LIÑARES BARCELONA 09/07/2015
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

17 años

1. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 1:07.53 446 32.04 35.49
2. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 1:10.98 384 34.10 36.88
3. MARTIN BARCENA, Alvaro 06 C.D.N. Zamora 1:11.35 378 34.83 36.52
4. CABALLERO BARAHONA, G. 06 C.Acuatico Salamanca 1:11.80 371 34.94 36.86
5. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 1:12.60 359 34.94 37.66
6. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 C.N. Casa De Asturias 1:15.32 321 37.21 38.11
7. PEREZ MOVELLAN, Mario 06 C.N. Palencia 1:25.51 219 41.71 43.80
8. SACRISTAN GUTIERREZ, Victor 06 C.N. Leon 1:33.72 166 47.41 46.31

18 años

1. LOBAN JIMENEZ, Hugo 05 C.N. Castilla-Burgos 1:03.84 528 31.22 32.62
2. MADRUGA ANGULO, Daniel 05 C.Acuatico Salamanca 1:06.38 469 32.57 33.81
3. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 CD Acuatico Leon 1:08.81 421 33.78 35.03

Absoluto Masculino

1. PÉREZ ARBE, Julen 04 C.D. Torrelago Wellness 1:01.37 594 30.13 31.24
2. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 1:02.38 565 30.33 32.05
3. NAVAS GRANADO, M. 04 C.N. Leon 1:03.50 536 30.93 32.57
4. LOBAN JIMENEZ, Hugo 05 C.N. Castilla-Burgos 1:03.84 528 31.22 32.62
5. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 1:04.43 513 31.06 33.37
6. SAN SEGUNDO JIMENEZ, A. 07 C.N. Ciudad De Avila 1:05.48 489 31.92 33.56
7. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 1:05.79 482 31.30 34.49
8. MADRUGA ANGULO, Daniel 05 C.Acuatico Salamanca 1:06.38 469 32.57 33.81
9. ALVAREZ REPARAZ, Alejandro 04 C. N. Galaico 1:06.58 465 32.79 33.79

10. VALENCIANO MIGUELEZ, H. 08 C.N. Leon 1:06.75 461 33.00 33.75
11. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 1:07.53 446 32.04 35.49
12. CUÑADO HERNANDO, Daniel 08 C.N. Castilla-Burgos 1:07.71 442 32.76 34.95
13. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 1:07.78 441 32.63 35.15
14. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 1:07.99 437 33.80 34.19
15. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 CD Acuatico Leon 1:08.81 421 33.78 35.03
16. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 1:09.03 417 33.22 35.81
17. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 1:09.58 407 33.82 35.76
18. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 1:10.22 396 33.23 36.99
19. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 1:10.98 384 34.10 36.88
20. GARCIA RODRIGUEZ, Alberto 85 CD Acuatico Leon 1:11.21 380 34.52 36.69
21. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 1:11.34 378 34.47 36.87
22. MARTIN BARCENA, Alvaro 06 C.D.N. Zamora 1:11.35 378 34.83 36.52
23. CABALLERO BARAHONA, G. 06 C.Acuatico Salamanca 1:11.80 371 34.94 36.86
24. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 1:12.60 359 34.94 37.66
25. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 1:13.90 340 36.11 37.79
26. MUELLEDES SANCHEZ, J. 07 C.Acuatico Salamanca 1:14.00 339 35.75 38.25
27. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 1:14.42 333 36.57 37.85
28. ASENSIO MORENO, Mario 97 C.N. Leon 1:15.03 325 35.67 39.36
29. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, J. 07 C.N. Parquesol 1:15.31 321 37.25 38.06
30. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 C.N. Casa De Asturias 1:15.32 321 37.21 38.11
31. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 1:16.86 302 36.88 39.98
32. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 1:17.26 297 37.63 39.63
33. VELASCO GARCÍA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 1:20.91 259 39.32 41.59
34. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 1:21.25 256 39.34 41.91
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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 30, Masc., 100m Espalda, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

35. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 C.Acuatico Salamanca 1:25.08 223 41.52 43.56
36. PEREZ MOVELLAN, Mario 06 C.N. Palencia 1:25.51 219 41.71 43.80
37. SACRISTAN GUTIERREZ, Victor 06 C.N. Leon 1:33.72 166 47.41 46.31
38. RODRÍGUEZ PARDO, P. 03 S.D. La Venatoria 1:41.57 131 49.93 51.64

Baja AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia
Baja PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia


